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Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 1/2
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piijmeni
COUFAL
JINDRA
MASATA
STEPAN
STEMPEL
ZHANAL
KLAUS
MACHEK
POHNAN
PROCHAZKA
KALUS
MAJER

JON
SEDIVY
PUSTEJOVSKY
POHORALEK
JANSA
TOMAN
DIENELT
LENZ
SVATOS
VASICEK
KADIDLO
ZACEK
STIRBER
VOKAC
ARTAZOV
LANDOVSKY
KRAL
MOROZ
BELOHOUBEK
PHAM
JURAN
DOSEK
VAN_GANSEN
NOVAK
KOTALA
PETERKA
DOSTAL
RERYCH
DVORAK
KNOP
MUSIL
HAMPL
VACH
BAUER
DE_VINCENZO
KRUDENC
MUDRA
BAUER

jméno
Frantisek
Jakub
Vojtéch
Vaclav
Jan

Petr
Robert
Krystof
Krystof
Ondfej
Jonas
Jakub
Tadeas
Jindfich
Vladimir
David
Martin
Jan
Marek
Jitd
Ondfej
Martin
Daniel
Michal
Sebastian
Frantisek
Maxmilidn
Matyas
Jitd
Krystof
Matous
Daniel
Jitd

Jitd
Marco
Martin
Jan
Josef
Jan

Jan
Jonas
Tadeas
Jakub
Jakub
Daniel
Jitd
Matteo
Tomas
Otto
Lukas

SC CUP - CEZ 2017

kord Zaci

SC PRAHA

13.5.2017

klub

1.FC BELA
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
SC PRAHA
S.DEJVICE
D.PRAHA

SC PRAHA
S.DEJVICE

SC PRAHA
1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO LIBEREC
RIEGEL PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
USK PRAHA
D.OLOMOUC
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
LOKO K.VARY
SP.S.USTI/L.
1.FC BELA
D.OLOMOUC
S.PISEK
RIEGEL PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
1.FC BELA
LOKO TEPLICE
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

HF PRAHA
S.DEJVICE
LOKO LIBEREC
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
S.DEJVICE

SC PRAHA

datum narozeni

10/2/2003
24/9/2002
7/9/2002
20/2/2002
3/11/2003
17/5/2002
3/3/2003
13/8/2003
8/3/2004
10/4/2005
23/11/2002
24/5/2003
12/5/2002
6/5/2002
14/12/2003
11/1/2003
25/10/2002
16/8/2002
1/8/2002
15/9/2002
19/2/2002
21/9/2002
23/3/2002
12/6/2002
12/8/2004
3/9/2002
9/3/2002
26/8/2003
30/6/2004
22/10/2003
12/5/2003
15/1/2002
14/9/2003
23/6/2004
9/6/2005
4/5/2004
8/11/2004
19/9/2002
8/10/2002
3/9/2002
1/4/2003
10/3/2004
12/7/2003
25/11/2003
23/7/2005
12/12/2002
9/10/2003
1/10/2003
13/12/2003
10/5/2005



SC CUP - CEZ 2017 kord Z4ci

Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 2/2

poft.
51
52
52
54
55
56
57
58
59

pitijmeni
HAERTEL
DITRICH
SASEK

KAIL

CERNY
SOKOL
BURDA
MOHAMMAD
CERNICKY

jméno
Simon
Jonathan
Pavel
Daniel
Martin
Frantisek
Matéj
Abis
Matgj

klub

S.DEJVICE
S.DEJVICE

1.FC BELA

SC PRAHA

USK PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA

SC PRAHA
S.DEJVICE

datum narozeni

19/4/2004
24/2/2004
25/4/2003
20/7/2003
17/2/2003

1/4/2004
13/1/2003
24/7/2004
10/3/2003
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SC CUP - CEZ 2017

kord Zaci
SC PRAHA
13.5.2017
Ctvrt finale
1 STEPAN Viclav SC PRAHA
STEPAN Viclav
8 MACHEK Krygtof S.DEJVICE 15/12
JINDRA Jakub
5 JINDRA Jakub LOKO PLZEN 14/13
JINDRA Jakub
4 KLAUS Robert SC PRAHA 15/11
COUFAL Frantisek
3 ZHANAL Petr D.PRAHA 15/7
MASATA Vojtéch
6 MASATA Voijtéch LOKO K.VARY 15/14
COUFAL FrantiSek
7 COUFAL Frantisek 1.FC BELA 15/14
COUFAL Frantisek
2 STEMPEL Jan S.DEJVICE 15/11




SC CUP - CEZ 2017 kord Z4ci

Tableau de 64, stranka 1/2
1 STEPAN Viclav SC PRAHA
STEPAN Viclav
64
STEPAN Viclav
33 MOROZ Krystof  S.PISEK 15/4
MOROZ Krystof
32 NOVAK Martin 1.FC BELA 15/14
STEPAN Viclav
17 MACHEK Krystof  S.DEJVICE 15/13
MACHEK Krystof
48 KRUDENC Tomds D.OLOMO 15/3
MACHEK Krystof
49 MUDRA Otto S.DEJVICE 15/9
POHORALEK Da
16 POHORALEK Da  LOKO TEP 15/4
STEPAN Viclav
9 JUN Tadeds RIEGEL PR 14/13
JUN Tade4s
56 SOKOL FrantiSek  SL.LITOME 15/2
JUN Tade4s
41 DVORAK Jon4s S.DEJVICE 15/8
KADIDLO Daniel
24 KADIDLO Daniel ~ S.DEJVICE 15/3
COUFAL Frantise
25 VOKAC Frantisek LOKO K.V 15/10
VOKAC Frantigek
40 RERYCH Jan HF PRAHA 15/13
COUFAL Frantise
57 BURDA Matgj USK PRAH 15/1
COUFAL Frantise
8 COUFAL Frantise  1.FC BELA 15/2
5 STEMPEL Jan S.DEJVICE
STEMPEL Jan
60
STEMPEL Jan
37 PETERKA Josef SL.LITOME 15/8
LANDOVSKY Ma
28 LANDOVSKY Ma 1.FC BELA 15/12
STEMPEL Jan
21 MAJER Jakub LOKO LIBE 15/11
MAJER Jakub
44 HAMPL Jakub LOKO TEP 15/5
SEDIVY Jindfich
53 DITRICH Jonathan S.DEJVICE 15/9
SEDIVY Jindfich
12 SEDIVY Jindfich ~ D.PRAHA 15/7
STEMPEL Jan
13 JANSA Martin SC PRAHA 15/11
JANSA Martin
52 SASEK Pavel 1.FC BELA 15/9
JANSA Martin
45 VACH Daniel LOKO TEP 15/12
STIRBER Sebastia
20 STIRBER Sebastida SC PRAHA 15/7
MASATA Voijtéch
29 DOSEK Jii{ SL.LITOME 15/7
ZACEK Michal
36 ZACEK Michal SL.LITOME 15/11
MASATA Voijtéch
61 5 15/3
MASATA Voijtéch
4 MASATA Vojtéch LOKO K.V



SC CUP - CEZ 2017 kord Z4ci

Tableau de 64, stranka 2/2
3 POHNAN Krystof  SC PRAHA
POHNAN Krygtof
62
POHNAN Krystof
35 BELOHOUBEK RIEGEL PR 15/7
BELOHOUBEK
30 VAN_GANSEN M SC PRAHA 15/11
POHNAN Krygtof
19 LENZ Jif{ LOKO TEP 15/11
LENZ Jit{
46 BAUER Jif{ D.PRAHA 15/4
LENZ Jii{
51 HAERTEL Simon  S.DEJVICE 15/6
PUSTEJOVSKY V
14 PUSTEJOVSKY V. SC PRAHA 15/1
KLAUS Robert
11 KLAUS Robert SC PRAHA 15/13
KLAUS Robert
54 KAIL Daniel SC PRAHA 15/8
KLAUS Robert
43 MUSIL Jakub D.PRAHA 15/10
SVATOS Ondtej
22 SVATOS Ondiej USK PRAH 15/12
KLAUS Robert
27 JURAN Jitd LOKO TEP 5/4
PHAM Daniel
38 PHAM Daniel LOKO TEP 15/12
PROCHAZKA On
59 CERNICKY Matéj  S.DEJVICE 15/12
PROCHAZKA On
6 PROCHAZKA On 1.FC BELA 15/0
7 ZHANAL Petr D.PRAHA
ZHANAL Petr
58 MOHAMMAD Ab SC PRAHA 15/0
ZHANAL Petr
39 DOSTAL Jan SC PRAHA 15/7
ARTAZOV Maxmi
26 ARTAZOV Maxmi  SP.S.USTI/ 15/10
ZHANAL Petr
23 VASICEK Martin  D.OLOMO 15/4
VASICEK Martin
42 KNOP Tade4s LOKOLIBE | 15/10
VASICEK Martin
55 CERNY Martin USK PRAH 15/14
KALUS Jonas
10 KALUS Jonas SC PRAHA 15/3
ZHANAL Petr
15 TOMAN Jan D.PRAHA 15/12
TOMAN Jan
50 BAUER Lukés SC PRAHA 15/5
TOMAN Jan
47 DE_VINCENZO SC PRAHA 15/14
DIENELT Marek
18 DIENELT Marek  SL.LITOME 15/4
JINDRA Jakub
31 KRAL Jifi D.OLOMO 15/12
KRAL Jii{
34 KOTALA Jan LOKO TEP 15/7
JINDRA Jakub
63 15/6
JINDRA Jakub
2 JINDRA Jakub LOKO PLZ
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SC CUP - CEZ 2017

kord zaci
SC PRAHA
13.5.2017
Tableau g
1 JINDRA Jakub LOKO PLZEN
JINDRA Jakub
8 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 15/6
5 PROCHAZKA Ondfej  1.FC BELA
s COUFAL Frantisek
4 COUFAL Frantisek 1.FC BELA 15/4
3 MASATA Vojtéch LOKO K.VARY 5
MASATA Vojtéch
6 KALUS Jonas SC PRAHA 15/11
7 MACHEK Krystof S.DEJVICE
MACHEK Krystof
2 POHNAN Krystof SC PRAHA 15/14
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SC CUP - CEZ 2017

kord Zaci
SC PRAHA
13.5.2017
Tableaux e-f de 16
1| PROCHAZKA Ondiej  1.FC BELA
PROCHAZKA Ondfej
16 KADIDLO Daniel S.DEJVICE 15/8
PROCHAZKA Ondfej
9 PUSTEJOVSKY Vladi SC PRAHA 15/12
PUSTEJOVSKY Vladi
8 VASICEK Martin D.OLOMOUC 15/8
5 TOMAN Jan D.PRAHA
POHORALEK David
12 POHORALEK David  LOKO TEPLICE 15/14
MAJER Jakub
13 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 15/11
MAJER Jakub
4 JANSA Martin SC PRAHA 15/14
3 SEDIVY Jindfich D.PRAHA
SEDIVY Jindfich
14 SVATOS Ondiej USK PRAHA 15/5
MACHEK Krystof
11 DIENELT Marek SL.LITOMERICE 15/14
MACHEK Krystof
6 MACHEK Krystof S.DEJVICE 15/14
7 LENZ Jiti LOKO TEPLICE
KALUS Jon4s
10 KALUS Jonds SC PRAHA 15/7
KALUS Jon4s
15 ZACEK Michal SL.LITOMERICE 15/7
JUN Tadeds
2 JUN Tadeds RIEGEL PRAHA 15/5
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SC CUP - CEZ 2017

kord Zaci
SC PRAHA
13.5.2017
Tableau des battus du tableau de 32
1_MOROZ Krystof S.PISEK o
B POHORALEK David
16 POHORALEK David  LOKO TEPLICE 15/7
9 KADIDLO Daniel S.DEJVICE
- KADIDLO Daniel

8 VOKAC Frantigek LOKO K.VARY kvili odstoupeni
5 LANDOVSKY Maty4§  1.FC BELA

MAJER Jakub
12 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 15/14
13 STIRBER Sebastidn SC PRAHA o

Lo - ZACEK Michal
4 7ACEK Michal SL.LITOMERICE 15/12
3 BELOHOUBEK Mato  RIEGEL PRAHA ) )
] ) PUSTEJOVSKY Vladi

14 PUSTEJOVSKY Vladi SC PRAHA 15/10
11 SVATOS Ondiej USK PRAHA )

SVATOS Ondtej
6 PHAM Daniel LOKO TEPLICE 15/14
7 ARTAZOV Maxmilian  SP.S.USTI/L.

KALUS Jon4s
10 KALUS Jonas SC PRAHA 15/13
15 DIENELT Marek SL.LITOMERICE

) DIENELT Marek

2 KRAL Jif{ D.OLOMOUC 15/10
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SC CUP - CEZ 2017
kord zaci
SC PRAHA
13.5.2017

Portadi, kolo €. 1 (fazeni podle potadi), stranka 1/2
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piijmeni,jméno
STEPAN Viclav
JINDRA Jakub
POHNAN Krystof
MASATA Vojtéch
STEMPEL Jan
PROCHAZKA Ondfej
ZHANAL Petr
COUFAL FrantiSek
JUN Tade4s
KALUS Jon4s
KLAUS Robert
SEDIVY Jindfich
JANSA Martin

PUSTEJOVSKY Vladimir

TOMAN Jan
POHORALEK David
MACHEK Krystof
DIENELT Marek
LENZ Jii{

STIRBER Sebastian
MAJER Jakub
SVATOS Ondtej
VASICEK Martin
KADIDLO Daniel
VOKAC Frantisek
ARTAZOV Maxmilidn
JURAN Jii{
LANDOVSKY Maty4s
DOSEK Jii{
VAN_GANSEN Marco
KRAL Jiii

NOVAK Martin
MOROZ Krystof
KOTALA Jan
BELOHOUBEK Matous
ZACEK Michal
PETERKA Josef
PHAM Daniel
DOSTAL Jan
RERYCH Jan
DVORAK Jon4s
KNOP Tadeds

MUSIL Jakub
HAMPL Jakub

VACH Daniel
BAUER Jif{
DE_VINCENZO Matteo
KRUDENC Tomas
MUDRA Otto
BAUER Lukas

klub

SC PRAHA
LOKO PLZEN
SC PRAHA
LOKO K.VARY
S.DEJVICE

1.FC BELA
D.PRAHA

1.FC BELA
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

LOKO TEPLICE
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
LOKO LIBEREC
USK PRAHA
D.OLOMOUC
S.DEJVICE
LOKO K.VARY
SP.S.USTI/L.
LOKO TEPLICE
1.FC BELA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
D.OLOMOUC
1.FC BELA
S.PISEK

LOKO TEPLICE
RIEGEL PRAHA
SL.LITOMERICE
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

HF PRAHA
S.DEJVICE
LOKO LIBEREC
D.PRAHA

LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
S.DEJVICE

SC PRAHA

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.857
0.857
0.833
0.833
0.833
0.714
0.714
0.714
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.571
0.571
0.571
0.571
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.429
0.429
0.429
0.333
0.333
0.333
0.333
0.286
0.286
0.286
0.286
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167

24
23
21
21
14
14
26
19
12
12
12
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—
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7D

35
30
35
30
34
30
34
34
29
28
27
29
29
32
27
23
25
27
22
26
26
25
23
21
24
27
29
26
24
24
21
22
18
20
26
26
24
24
22
18
13
19
21
19
17
22
15
17
14
12

skupina
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SC CUP - CEZ 2017 kord Z4ci

Poradi, kolo €. 1 (fazeni podle potadi), stranka 2/2

poft.
51
52
52
54
55
56
57
58
59

piijmeni,jméno
HAERTEL Simon
DITRICH Jonathan
SASEK Pavel

KAIL Daniel
CERNY Martin
SOKOL FrantiSek
BURDA Matgj
MOHAMMAD Abis
CERNICKY Matg;j

klub

S.DEJVICE
S.DEJVICE

1.FC BELA

SC PRAHA

USK PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA

SC PRAHA
S.DEJVICE

vit/zdp index

0.167
0.143
0.143
0.143
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

-18

ZD

10
16
16

W O 93 3 O

skupina
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod¢i : VINCENC

VAN_GANSEN M
NOVAK Martin
HAERTEL Simon
KALUS Jonas
JUN Tade4s
DOSEK Jif{
KRUDENC Tomé3

Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : KADLEC

ZACEK Michal
MOHAMMAD Ab
JANSA Martin
STEMPEL Jan
MUSIL Jakub
HAMPL Jakub
COUFAL Frantise
BELOHOUBEK

Skupina ¢. 3 0:00

Rozhod&i : CHMELOVA

VACH Daniel
KAIL Daniel
POHNAN Krygtof
ZHANAL Petr
PETERKA Josef
LANDOVSKY Ma
VOKAC Frantigek
DITRICH Jonathan

Skupina €. 4 0:00
Rozhod¢i : LOKAJ

JURAN Jif{
STEPAN Viclav
PUSTEJOVSKY V
SEDIVY Jindfich
ARTAZOV Maxmi
CERNICKY Matg;
SASEK Pavel
KNOP Tadeas

Jir{ CZE

SC PRAHA
1.FC BELA
S.DEJVICE

SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
SL.LITOMERICE
D.OLOMOUC

Martin CZE
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

SC PRAHA
S.DEJVICE
D.PRAHA

LOKO TEPLICE
1.FC BELA
RIEGEL PRAHA

Alzbéta CZE
LOKO TEPLICE

SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
1.FC BELA

LOKO K.VARY
S.DEJVICE

Vaclav CZE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA
SP.S.USTI/L.
S.DEJVICE

1.FC BELA
LOKO LIBEREC

SC CUP - CEZ 2017

kord Zaci
SC PRAHA
13.5.2017
SC PRAHA

vV |V vV |2 4
2 vV |1 4 vV |V
1 1 0 1 \Y
vV |V |V 3 vV |V
4 vV |V |V vV |V
\Y 1 vV |4 4 \Y
vV |4 3 1 1 3

SC PRAHA

vV |4 |3 |V |3 |1 |V
1 2 10 |1 12 |2 |1
vV |V 3 |V |V |1 |V
V |V |V4 vV |V |V |V
2 V4|1 |3 vV |2 |4
V [V |1 |4 |4 0 |0
vV |V |V |4 |V |V \Y
3 |V |1 |3 |V |V |4

SC PRAHA

v i1 (0 |4 |2 |0 |V
2 o |0 |0 |1 [0 |V
vV |V vV [V |V |V |V
vV |V |4 VvV |V |V |V
vV |V |2 |1 4 12 |V
vV |V |3 |0 |V 3 |V
vV |V |1 |2 |V |V 1
1 |4 |3 |0 |3 |3 |V2

USK PRAHA

2 13 |4 |V |V |V |V
\Y V |V |V |V |V |V
V4|4 V |4 |V |V |V
vV |1 |3 vV |V |V |V
4 12 |V |1 V |V |V
1 |0 |1 |0 |0 1 |0
4 10 (4 |0 |1 |V 2
2 12 12 |1 |2 |V |V

vit/zap index

3/6
3/6
1/6
5/6
5/6
3/6
1/6

2

1
-18
12
12
3
-12

vit/zap index

3/7
077
517
717
217
277
6/7
377

vit/zép

277
177
17
6/7
377
477
477
177

0
-25
11
14
-9
-11
19
1

index
-11
-26
21
26

-3

1

7

-15

vit/zdp index

477
17
57
517
4/7
077
177
217

4
24
9
13
5
-32
-15
-8

ZD
24
22
10
28
29
24
17

7D
26

29
34
21
19
34
26

ZD
17

35
34
24
26
24
16

7D
29
35
32
29
27

16
19
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina €. 5 0:00
Rozhod¢i : VALC

STIRBER Sebastia
KADIDLO Daniel
DIENELT Marek
BAUER Lukas
TOMAN Jan
BURDA Mat¢j
POHORALEK Da

Skupina €. 6 0:00
Rozhod&{ : DOLEJST

VASICEK Martin
JINDRA Jakub
DVORAK Jon4s
LENZ Jif{
CERNY Martin
MAJER Jakub
DE_VINCENZO

Skupina €. 7 0:00
Rozhodéi : BEDNAR

SOKOL FrantisSek
RERYCH Jan
SVATOS Ondfej
MACHEK Krystof
DOSTAL Jan
MASATA Vojtéch
KOTALA Jan

Skupina €. 8  0:00

Rozhodéi : PECHOVOVA

KLAUS Robert
MOROZ Krystof
PROCHAZKA On
PHAM Daniel
BAUER Jii{
KRAL Jif{
MUDRA Otto

Jif{ CZE

SC PRAHA
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
D.PRAHA

USK PRAHA
LOKO TEPLICE

Marek CZE
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
S.DEJVICE

LOKO TEPLICE
USK PRAHA
LOKO LIBEREC
SC PRAHA

Krystof

SL.LITOMERICE
HF PRAHA

USK PRAHA
S.DEJVICE

SC PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE

Michaela

SC PRAHA
S.PISEK

1.FC BELA
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
D.OLOMOUC
S.DEJVICE

SC CUP - CEZ 2017 kord Z4ci

CZE

CZE

1.FC BELA

2 14 |V |V |V |V
\Y% vV [V |1 |V |0
VvV |4 vV |3 |V |V
2 12 |2 1 |V |0
4 |V |V |V vV |3
3 11 0 |2 1 0
0 |V |3 |V |V |V

SC PRAHA

0 |V |3 |V |V |V
\ V IV |V |V |V
0 |1 0 |V |4 |V3
vV 2 |V vV 0 |V
2 |1 1 |1 3 1
4 |2 |V |V |V \
3 11 3 0o |V |3

S.DEJVICE

1 o 0o |1 |1 |4
\ 3 12 |V 0 |3
vV |V vV |3 |2 |V
vV |V |4 vV |1 |V
V3 |4 |V |2 4 |4
vV |V |V |V |V \'
vV IV |2 [2 |V |1

D.PRAHA

vV |2 |V |V |V |V
2 1 v |V |0 |V
vV |V vV |V |V |V
3 |4 |4 vV |3 |V
2 4 |4 |3 vV |4
1 |V |1 |V |4 \Y%
2 10 14 |2 |V 1

vit/zép
4/6
4/6
4/6
1/6
4/6
0/6
4/6

vit/zép
4/6
6/6
2/6
4/6
0/6
4/6
1/6

vit/zap
0/6
2/6
4/6
4/6
2/6
6/6
3/6

vit/zap
5/6
3/6
6/6
2/6
1/6
3/6
1/6

index
7

2

8

-15
11
-23
10

index
4

23
-11

8

-21

index

index
12

-5

14

-1

-7

2

-15

ZD
26
21
27
12
27

23

7D
23
30
13
22

26
15

7D

18
25
25
22
30
20

7D
27
18
30
24
22
21
14

poft.
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Document Engarde SC CUP - CEZ 2017
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SC PRAHA

13.5.2017

Formule soutéze

59 zévodnici
1 kolo skupin

59 zavodnici

8 skupiny (3 skupiny po 8, 5 skupiny po 7)
posunuti podle : kluby

59 postupujici

Piima eliminace : 59 zavodnici

tableau principal
4 postupujici

tableau des battus du tableau de 32
8 postupujici

tableaux E-F
4 postupujici

tableau G
4 postupujici

tableau final



Document Engarde SC CUP - CEZ 2017

SC PRAHA
13.5.2017

Kluby (tykajici se pfitomného zadvodnika, fazeni abecedni - 15)

piijmeni skute¢ny
1.FC BELA 5
D.OLOMOUC 3
D.PRAHA 5
HF PRAHA 1
LOKO K.VARY 2
LOKO LIBEREC 2
LOKO PLZEN 1
LOKO TEPLICE 7
RIEGEL PRAHA 2
S.DEJVICE 8
S.PISEK 1
SC PRAHA 13
SL.LITOMERICE
SP.S.USTI/L.

USK PRAHA

W = W
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kord Zaci
SC PRAHA
13.5.2017
Aktivita rozhodCich (fazeni abecedni)
piijmeni,jméno kat  narod skup. zap. final
BEDNAR Krystof CZE 1 8 0
CHMELOVA Alzb CZE 1 7 0
DOLEJSI Marek CZE 1 12 3
KADLEC Martin CZE 1 11 2
KAIL Jaromir CZE 0 4 0
KULT Pavel CZE 0 1 0
LOKAJ Viclav CZE 1 10 1
PECHOVOVA Mi CZE 1 1 0
TOTUSKOVA Pav CZE 0 1 0
VALC Jiif CZE 1 10 1
VINCENC Jif{ CZE 1 13 0



